20   p.  341  :  "  Domina  lacoba  uxor  q.  Lelli  Capocciae  iacet  è  chiamata  Sant'  Orso  de  Ponte  ;  poi  fu  chiamata  Santi 

"  etc.  „  ;  in  mezzo  si  legge  :  anno  1435.  Orso  e  Tommaso,  e  San  Tommaso  dei  Mercanti    (Ar* 
s  Sorgeva  nell'area  detta  oggi  piazza  del  Monte  nel       mellini  cit.,  p.  354). 

rione  Regola.  Volgarmente   era    Sancto  Martinello   alti  •<*  Arch.  Vat.,  Lib.  obi.  cit.,  p.  99:  "Die  li  mar-    40 
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honofe  *,  et  intravit  per  portam,  que  vocatur  porta  Portese  *  de  regione  Traristiberim,  et 
equitavit  per  dictam  regionem  Transtiberini,  et  venit  versus  palatium  suum  Sancti  Petri,  et 
ibi  fecit  residentiam,  etcetera. 

maggio,  sabato  In  rtomirte  Domini  amen,  anno  Dotìiirii  MCCCCVI   indictione   xiv   mensìs  maii   die   sà- 

bati primo  dicti  mensis,  exivit  Paulus  de  Ursiiiis  a  campu  cum  tota  sua  gente  armorum,  et     5 

equitavit  ad  Sanctum  Anastaxem,  ubi  dicitur  Aqua  Salvia^,  et  ibi  posuit  campum. 
maggio,  lunedì  Item  die  luue  III  dicti  mensis  exiverunt  Romani  ad  campum,  ubi   stabat  Paulus,  et   ibi 

manserunt  ad  voluntatem  supradcti  Pauli  de  Ursiiiis,  etcetera. 

4  m^aggio.  mar-  l^em  die  martis  iv  dicti  mensis,  omnes  simul,  videlicet  Paulus  de  Ursìnis  et  Romani,  re- 
cesserunt  de  supradicto  moiiasterio    Sancti  Anastaxii,  et  iverunt  versus   Castrum  lubileo,  et  10 

ibi  posuerunt  campum,  etcetera. 

5  raaggfo^  merco-  Itcm  die  mercliurii  V  supradicti  mensis,  Paulus  supradictus  una  cum  Romanis  dederunt 

'^'^'                magnam  bathagliam  supradicto  Castro. 

'^cSelfr'  ""^"^  Item  supradicto   die  fuit  progectam  cum   bombardis  maximam   partem  parietum  supra- dicti Castri  lubileii.  15 

omaggio, giovedì  Item  die  iuvis  VI  supradicti  mensis.  Iodio,  tempore  de  nocte,  tamen  recesserunt  omnes 

stependiarii  *  supradicti  Castri  lubilei,  et  ceperunl  f  ugam,  etcetera;  et  sic  remansit  dictus  Ca- 
stelus  lubilei.  Tunc  Paulus  de  Ursiiiis  cuni  gente  sua  et  Romani  intraverunt  dictum  Castrum 

lubileum,  et  non  iavenerunt  ibi  nisi  masarios  *  dicti  Castri  cum  uxoribus  et  riliis,  etcetera. 
Item  per  partem  invenerunt  ibi  grahum  reposiium,  etcetera,  et  alia  bona,  que  omnia  fuerunt  20 

portata  Romam,  etcetera.  Item  ir'aulus  de  Ursinis  lecit  portare  duas  magnas  campanas  de 
dicto  Castro,  et  poni  eas  in  palatio  domini  nostri  Pape,  de  quibus  liabuit  unam  ecclesia  Sancte